

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Screwed Again! 2019
Startdato:	05-12-2019
Slutdato:	14-12-2019
Antal opførelser:	6

Navn på stedet:	Warehouse9
Vejnavn:	Staldgade
Husnr.:	8A
Postnr.:	1699
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	12000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Esther Wilson (Instruktør/dramatiker) Hans Kellett (skuespiller, kabaretsanger og forfatter) Kristian Jørgensen (Piano/Orkesterleder) Steffan Søgaard Sørensen (Bas) Mads Lambertsen (Trommer) Dud Muurmand (koreograf og danser) Cathrin Augusti (Varieté sanger/stand up) Pil Glarman Nielsen (skuespiller) Kay Taylor (skuespiller) Christian Van Schijndel (burlesque performer/music hall sanger).

Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Screwed Again! er et musikdramatisk udviklingsprojekt baseret på en række kabaretfeststillinger, som har spillet hvert år i december måned på Warehouse9 siden 2014. Forestillingerne har været udviklet af kunstnere og performere med tilknytning til Warehouse9, som i fællesskab har skabt karakterer, kostumer, dansenumre, sketches og monologer med musikalsk ledsagelse af pianist Kristian Jørgensen. Gennem årene har vi opnået en stor opmærksomhed fra medierne, publikum, musikere og kunstnere, som har været begejstrede over det høje kunstneriske niveau, de originale kompromisløse værker og den eksperimenterende form. Dette har ført til at den prisbelønnede engelske dramatiker og instruktør Esther Wilson i samarbejde med kabaretperformer og forfatter Hans Kellett fra New Zealand har ønsket at medvirke til at udvikle et musikdramatisk værk på internationalt niveau, som har premiere på Warehouse9 den 5. december 2019. Resultatet bliver en musikdramatisk kabaretfeststilling i to akter instrueret af Esther Wilson med nyskrevne sange af Hans Kellett arrangeret af Kristian Jørgensen. Forestillingen produceres af Jørgen Callesen og Emma Møller fra Warehouse9 og opføres 6 gange i december 2019.
--	---

Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Forestillingen er i salg via Teaterbilletter.dk Den formidles via Warehouse9's digitale platforme som omfatter facebook, instagram og et nyhedsbrev. Derudover sendes pressemeddelelse til lokale og landsdækkende aviser, radio og TV. Der laves en video trailer og en E-flyer af vores grafiker og fotograf Jacob Tekiela.
--	---

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Jørgen Callesen
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	warehouse9.dk